

Solgården ApS

Svinget 6
4560 Vig

CVR-nr. 42523275

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-07-2024

Annette Hviid Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lokaler til kurser, fester, og ferie-og weekendophold samt skolekolonier og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -77.552, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 160.826, og en egenkapital på kr. -102.289.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets andet regnskabsår har været præget af større omsætningsnedgang, forholdet er hovedårsagen til den negative udvikling i regnskabsåret.

Ledelsen er opmærksom på at de har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen vurderer at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-51.761	293.068
Personaleomkostninger		-31.466	-354.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.064	-17.419
Driftsresultat		-96.291	-79.288
Andre finansielle indtægter		32	0
Finansielle omkostninger		-146	-2.726
Resultat før skat		-96.405	-82.014
Skat af årets resultat		18.853	17.277
Årets resultat		-77.552	-64.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.552	-64.737
Resultatdisponering		-77.552	-64.737

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		100.163	113.227
Materielle anlægsaktiver		<u>100.163</u>	<u>113.227</u>
Deposita		2.400	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>102.563</u>	<u>113.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.812	0
Udsudte skatteaktiver		36.130	17.277
Periodeafgrænsningsposter		0	3.893
Tilgodehavender		<u>53.942</u>	<u>21.170</u>
Likvide beholdninger		<u>4.321</u>	<u>25.496</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.263</u>	<u>46.666</u>
Aktiver		<u>160.826</u>	<u>159.893</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-142.289	-64.737
Egenkapital		-102.289	-24.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.945	87.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.170	68.628
Kortfristede gældsforpligtelser		263.115	184.630
Gældsforpligtelser		263.115	184.630
Passiver		160.826	159.893
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	30.937	348.864
Andre omkostninger til social sikring	189	3.408
Andre personaleomkostninger	340	2.665
	<u>31.466</u>	<u>354.937</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balance tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.